

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.  
C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda  
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154  
4720-536 LAGO - AMARES  
BRAGA

| DOCUMENTO        | NÚMERO | PÁGINA | FECHA      |
|------------------|--------|--------|------------|
| Pedido proveedor | 02354  | 1      | 07/03/2024 |

| N.I.F.    | AGENTE | FORMA DE PAGO |
|-----------|--------|---------------|
| 504572601 |        |               |

| ARTÍCULO | DESCRIPCIÓN                                                                                                                             | CANTIDAD | ANCHO | LONGITUD | ML/KG | M2       | PRECIO   | TOTAL        |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----------|-------|----------|----------|--------------|
| RU6SL    | PRU 610 40 SL 9016 9016 - SECCIONAL UNICANAL "U" LISO - RAL 9016                                                                        | 126      | 610   | 8.800    |       | 676,37   | 20,700 € | 14.000,820 € |
| RU6SL    | PRU 610 40 SL 9016 9016 - SECCIONAL UNICANAL "U" LISO - RAL 9016                                                                        | 18       | 610   | 3.130    |       | 34,37    | 20,700 € | 711,410 €    |
| RU6SL    | PRU 610 40 SL 9016 9016 - SECCIONAL UNICANAL "U" LISO - RAL 9016                                                                        | 18       | 610   | 3.030    |       | 33,27    | 20,700 € | 688,680 €    |
| RU6SL    | PRU 610 40 SL 9016 9016 - SECCIONAL UNICANAL "U" LISO - RAL 9016                                                                        | 36       | 610   | 2.930    |       | 64,34    | 20,700 € | 1.331,900 €  |
| RU6SL    | PRU 610 40 SL 9016 9016 - SECCIONAL UNICANAL "U" LISO - RAL 9016                                                                        | 36       | 610   | 2.830    |       | 62,15    | 20,700 € | 1.286,440 €  |
| RU6SL    | PRU 610 40 SL 9016 9016 - SECCIONAL UNICANAL "U" LISO - RAL 9016                                                                        | 36       | 610   | 2.730    |       | 59,95    | 20,700 € | 1.240,980 €  |
| RU6SL    | PRU 610 40 SL 9016 9016 - SECCIONAL UNICANAL "U" LISO - RAL 9016                                                                        | 18       | 610   | 2.630    |       | 28,88    | 20,700 € | 597,760 €    |
| RU6SL    | PRU 610 40 SL 7016TXT 9016 - SECCIONAL UNICANAL "U" LISO - RAL 7016 TEXTURADO EXTERIOR - INTERIOR BLANCO RAL 9016                       | 18       | 610   | 8.800    |       | 96,62    | 20,700 € | 2.000,120 €  |
| RU6SL    | PRU 610 40 SL 7016TXT 9016 - SECCIONAL UNICANAL "U" LISO - RAL 7016 TEXTURADO EXTERIOR - INTERIOR BLANCO RAL 9016 - PAQUETE 16 UNIDADES | 8        | 610   | 4.910    |       | 23,96    | 20,700 € | 495,990 €    |
| RU6SL    | PRU 610 40 SL 7016TXT 9016 - SECCIONAL UNICANAL "U" LISO - RAL 7016 TEXTURADO EXTERIOR - INTERIOR BLANCO RAL 9016 - PAQUETE 16 UNIDADES | 8        | 610   | 3.830    |       | 18,69    | 20,700 € | 386,890 €    |
|          |                                                                                                                                         |          |       | Total M2 |       | 1098,598 |          |              |
|          |                                                                                                                                         |          |       | Total ML | 0,00  |          |          |              |

| IMPORTE     | DESCUENTO | BASE        | TIPO IVA | CUOTA IVA | TOTAL       |
|-------------|-----------|-------------|----------|-----------|-------------|
| 22.740,99 € | 1,09 €    | 22.739,90 € | 0%       | 0,00 €    | 22.739,90 € |